
 

 

 
 Clasificación  : CTO ARAGON ELITE SUB23                                             
 
 Lugar de celebración : PANZANO              
 Fecha                : 26/09/20 
 Clase de la prueba   : 1.12.5 / Elites / Sub23 pruebas de un dia          
 Distancia            :  140    Kms - Promed     :  39.28  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      78 RUS,FRANCISCO        ELITE  ALUMINIOS CORTIZO          03:33:50           
   2      49 LOPEZ,JORDI          SUB23  LIZARTE                    03:33:50           mt. 
   3      69 SERRANO,ALBERTO      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   03:33:50           mt. 
   4      74 GUTIERREZ,CARLOS     ELITE  ALUMINIOS CORTIZO          03:33:50           mt. 
   5     124 SENDROS,LLIBERT      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      03:33:50           mt. 
   6      99 VIGO,MARTI           ELITE  GSPORT-T3SCC CC            03:33:56        6 seg. 
   7     103 MUÑOZ,FRANCISCO      SUB23  TEAM COMPAK                03:34:06       16 seg. 
   8       4 ARA,PABLO            SUB23  RENAULT AUTO CUATRO        03:34:25       35 seg. 
   9      50 MIQUEL,PAU           SUB23  LIZARTE                    03:35:54     2:04 min. 
  10      76 MONTENEGRO,JORGE MAR ELITE  ALUMINIOS CORTIZO          03:35:54     2:04 min. 
  11     135 RUIZ,ALEX            SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  03:35:54     2:04 min. 
  12      51 ROBERT,FERRAN        SUB23  LIZARTE                    03:35:54     2:04 min. 
  13      64 GARCIA,ALVARO        SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   03:35:54     2:04 min. 
  14      66 HERNANDEZ,SERGIO     ELITE  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   03:35:54     2:04 min. 
  15      96 MELLADO,DANIEL       SUB23  GSPORT TEAM                03:35:54     2:04 min. 
  16     119 VALLS,MIQUEL         SUB23  TENERIFE BIKE POINT PIZZE  03:35:54     2:04 min. 
  17      29 MOLINA,FELIX         ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA      03:35:54     2:04 min. 
  18      53 ROTA,RAUL            SUB23  LIZARTE                    03:35:58     2:08 min. 
  19      72 COBOS,CARLOS         ELITE  ALUMINIOS CORTIZO          03:35:58     2:08 min. 
  20      77 MUSSIE,SAYMON        SUB23  ALUMINIOS CORTIZO          03:36:00     2:10 min. 
  21      47 CASTRILLO,PABLO      SUB23  LIZARTE                    03:36:25     2:35 min. 
  22      61 FONOLLOSA,ARNAU      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   03:38:26     4:36 min. 
  23      97 MESA,SANTIAGO        ELITE  GSPORT TEAM                03:38:26     4:36 min. 
  24      65 GOMIZ,ALEJANDRO      ELITE  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   03:38:26     4:36 min. 
  25       9 GARCES,BRUNO         ELITE  RENAULT AUTO CUATRO        03:38:26     4:36 min. 
  26      88 CLAVERO,PABLO        SUB23  CONTROLPACK YUPIH          03:38:29     4:39 min. 
  27      48 JAIME,ALEX           SUB23  LIZARTE                    03:38:29     4:39 min. 
  28     112 AGOSTINI,GIULIO      ELITE  TENERIFE BIKE POINT PIZZE  03:39:15     5:25 min. 
  29     114 GALVEZ,JOSE IGNACIO  SUB23  TENERIFE BIKE POINT PIZZE  03:40:25     6:35 min. 
  30     132 GIL,NOEL             ELITE  SLIDA FACTORY TEAM         03:41:17     7:27 min. 
  31     116 PEÑUELA,FRANCISCO JO SUB23  TENERIFE BIKE POINT PIZZE  03:41:51     8:01 min. 
  32     157 ARMENGOL,EDUARDO     ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD    03:41:51     8:01 min. 
  33      27 SANCHO,JONAS         ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD  03:41:51     8:01 min. 
  34      93 BADIMON,FERRAN       ELITE  GSPORT TEAM                03:41:51     8:01 min. 
  35     118 PIQUERO,JUAN FRANCIS SUB23  TENERIFE BIKE POINT PIZZE  03:41:51     8:01 min. 
  36     123 MASANA,ALBERT        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      03:41:51     8:01 min. 
  37      67 LOPEZ,RAUL           SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   03:41:51     8:01 min. 
  38     139 ZEBERIO,ION          ELITE  BAXURDE T.E.               03:41:51     8:01 min. 
  39      16 ASENSIO,DANIEL       SUB23  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD  03:41:51     8:01 min. 
  40     149 CADAVID,SANTIAGO     SUB23  INDEPENDIENTE              03:41:51     8:01 min. 
  41      95 LLACER,JOAN          SUB23  GSPORT TEAM                03:41:51     8:01 min. 
  42       2 ARA,ALBERTO          ELITE  RENAULT AUTO CUATRO        03:41:51     8:01 min. 
  43      79 ARIÑO,GONZALO        SUB23  BENICASSIM - VR ESPORT     03:41:51     8:01 min. 
  44     163 GONZALO,DIEGO        SUB23  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD  03:41:51     8:01 min. 
  45     104 ORTIZ,MARC           SUB23  TEAM COMPAK                03:41:51     8:01 min. 
  46      12 NAVEIRA,MARC         SUB23  RENAULT AUTO CUATRO        03:41:51     8:01 min. 
  47     129 SANCHEZ,GUILLEM      SUB23  MVK*12                     03:41:51     8:01 min. 
  48      80 BABOT,EDUARD         SUB23  BENICASSIM - VR ESPORT     03:41:51     8:01 min. 
  49     138 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:41:51     8:01 min. 
  50     109 CLEMENTS,EVAN        ELITE  TEAM SMARTDRY              03:41:51     8:01 min. 

  51      54 BIELSA,NESTOR        ELITE  SERVYLIMP - C.C.IBERIA     03:41:51     8:01 min. 
  52      38 TENA,DANIEL          SUB23  BIKES EJAROM               03:41:51     8:01 min. 
  53     160 CAÑETE,IBON          SUB23  TELCO.M - ON CLIMA - OSES  03:41:51     8:01 min. 
  54     158 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     03:41:51     8:01 min. 
  55     102 LAMELA,JAVIER        SUB23  TEAM COMPAK                03:41:51     8:01 min. 
  56      30 SISO,ANDRES          ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA      03:41:51     8:01 min. 
  57      85 GARCIA,ANTONIO       ELITE  BENICASSIM - VR ESPORT     03:41:51     8:01 min. 
  58     106 ROBLES,ALVARO        SUB23  TEAM COMPAK                03:41:51     8:01 min. 
  59     156 GARCIA,ALFONSO       ELITE  PLAZA 3 - PEMOY            03:41:51     8:01 min. 
  60      37 ALBAJAR,FERNANDO     ELITE  BARBASTRO C.C.             03:41:51     8:01 min. 
  61     117 PIQUERO,ALEJANDRO    SUB23  TENERIFE BIKE POINT PIZZE  03:41:59     8:09 min. 
  62      11 MONTON,ANTONIO       ELITE  RENAULT AUTO CUATRO        03:42:01     8:11 min. 
  63      81 BIEL,ALEIX           ELITE  BENICASSIM - VR ESPORT     03:42:07     8:17 min. 
  64     122 VILLAR,MOISES        ELITE  CENTELLES PENYA CICLISTA   03:42:07     8:17 min. 
  65      23 LOREN,HECTOR         ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD  03:42:15     8:25 min. 
 
 Corredores clasificados : 65 
 
 Clasificación de : ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      78 RUS,FRANCISCO        ELITE  ALUMINIOS CORTIZO         03:33:50           
   2      74 GUTIERREZ,CARLOS     ELITE  ALUMINIOS CORTIZO         03:33:50           mt. 
   3     124 SENDROS,LLIBERT      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     03:33:50           mt. 
   4      99 VIGO,MARTI           ELITE  GSPORT-T3SCC CC           03:33:56        6 seg. 
   5      76 MONTENEGRO,JORGE MAR ELITE  ALUMINIOS CORTIZO         03:35:54     2:04 min. 
   6      66 HERNANDEZ,SERGIO     ELITE  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  03:35:54     2:04 min. 
   7      29 MOLINA,FELIX         ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA     03:35:54     2:04 min. 
   8      72 COBOS,CARLOS         ELITE  ALUMINIOS CORTIZO         03:35:58     2:08 min. 
   9      97 MESA,SANTIAGO        ELITE  GSPORT TEAM               03:38:26     4:36 min. 
  10      65 GOMIZ,ALEJANDRO      ELITE  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  03:38:26     4:36 min. 
  11       9 GARCES,BRUNO         ELITE  RENAULT AUTO CUATRO       03:38:26     4:36 min. 
  12     112 AGOSTINI,GIULIO      ELITE  TENERIFE BIKE POINT PIZZE 03:39:15     5:25 min. 
  13     132 GIL,NOEL             ELITE  SLIDA FACTORY TEAM        03:41:17     7:27 min. 
  14     157 ARMENGOL,EDUARDO     ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD   03:41:51     8:01 min. 
  15      27 SANCHO,JONAS         ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 03:41:51     8:01 min. 
  16      93 BADIMON,FERRAN       ELITE  GSPORT TEAM               03:41:51     8:01 min. 
  17     123 MASANA,ALBERT        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     03:41:51     8:01 min. 
  18     139 ZEBERIO,ION          ELITE  BAXURDE T.E.              03:41:51     8:01 min. 
  19       2 ARA,ALBERTO          ELITE  RENAULT AUTO CUATRO       03:41:51     8:01 min. 
  20     109 CLEMENTS,EVAN        ELITE  TEAM SMARTDRY             03:41:51     8:01 min. 
  21      54 BIELSA,NESTOR        ELITE  SERVYLIMP - C.C.IBERIA    03:41:51     8:01 min. 
  22     158 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA    03:41:51     8:01 min. 
  23      30 SISO,ANDRES          ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA     03:41:51     8:01 min. 
  24      85 GARCIA,ANTONIO       ELITE  BENICASSIM - VR ESPORT    03:41:51     8:01 min. 
  25     156 GARCIA,ALFONSO       ELITE  PLAZA 3 - PEMOY           03:41:51     8:01 min. 
  26      37 ALBAJAR,FERNANDO     ELITE  BARBASTRO C.C.            03:41:51     8:01 min. 
  27      11 MONTON,ANTONIO       ELITE  RENAULT AUTO CUATRO       03:42:01     8:11 min. 
  28      81 BIEL,ALEIX           ELITE  BENICASSIM - VR ESPORT    03:42:07     8:17 min. 
  29     122 VILLAR,MOISES        ELITE  CENTELLES PENYA CICLISTA  03:42:07     8:17 min. 
  30      23 LOREN,HECTOR         ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 03:42:15     8:25 min. 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      49 LOPEZ,JORDI          SUB23  LIZARTE                   03:33:50           mt. 
   2      69 SERRANO,ALBERTO      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  03:33:50           mt. 
   3     103 MUÑOZ,FRANCISCO      SUB23  TEAM COMPAK               03:34:06       16 seg. 
   4       4 ARA,PABLO            SUB23  RENAULT AUTO CUATRO       03:34:25       35 seg. 
   5      50 MIQUEL,PAU           SUB23  LIZARTE                   03:35:54     2:04 min. 
   6     135 RUIZ,ALEX            SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 03:35:54     2:04 min. 
   7      51 ROBERT,FERRAN        SUB23  LIZARTE                   03:35:54     2:04 min. 



 

 

   8      64 GARCIA,ALVARO        SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  03:35:54     2:04 min. 
   9      96 MELLADO,DANIEL       SUB23  GSPORT TEAM               03:35:54     2:04 min. 
  10     119 VALLS,MIQUEL         SUB23  TENERIFE BIKE POINT PIZZE 03:35:54     2:04 min. 
  11      53 ROTA,RAUL            SUB23  LIZARTE                   03:35:58     2:08 min. 
  12      77 MUSSIE,SAYMON        SUB23  ALUMINIOS CORTIZO         03:36:00     2:10 min. 
  13      47 CASTRILLO,PABLO      SUB23  LIZARTE                   03:36:25     2:35 min. 
  14      61 FONOLLOSA,ARNAU      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  03:38:26     4:36 min. 
  15      88 CLAVERO,PABLO        SUB23  CONTROLPACK YUPIH         03:38:29     4:39 min. 
  16      48 JAIME,ALEX           SUB23  LIZARTE                   03:38:29     4:39 min. 
  17     114 GALVEZ,JOSE IGNACIO  SUB23  TENERIFE BIKE POINT PIZZE 03:40:25     6:35 min. 
  18     116 PEÑUELA,FRANCISCO JO SUB23  TENERIFE BIKE POINT PIZZE 03:41:51     8:01 min. 
  19     118 PIQUERO,JUAN FRANCIS SUB23  TENERIFE BIKE POINT PIZZE 03:41:51     8:01 min. 
  20      67 LOPEZ,RAUL           SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  03:41:51     8:01 min. 
  21      16 ASENSIO,DANIEL       SUB23  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 03:41:51     8:01 min. 
  22     149 CADAVID,SANTIAGO     SUB23  INDEPENDIENTE             03:41:51     8:01 min. 
  23      95 LLACER,JOAN          SUB23  GSPORT TEAM               03:41:51     8:01 min. 
  24      79 ARIÑO,GONZALO        SUB23  BENICASSIM - VR ESPORT    03:41:51     8:01 min. 
  25     163 GONZALO,DIEGO        SUB23  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 03:41:51     8:01 min. 
  26     104 ORTIZ,MARC           SUB23  TEAM COMPAK               03:41:51     8:01 min. 
  27      12 NAVEIRA,MARC         SUB23  RENAULT AUTO CUATRO       03:41:51     8:01 min. 
  28     129 SANCHEZ,GUILLEM      SUB23  MVK*12                    03:41:51     8:01 min. 
  29      80 BABOT,EDUARD         SUB23  BENICASSIM - VR ESPORT    03:41:51     8:01 min. 
  30     138 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:41:51     8:01 min. 
  31      38 TENA,DANIEL          SUB23  BIKES EJAROM              03:41:51     8:01 min. 
  32     160 CAÑETE,IBON          SUB23  TELCO.M - ON CLIMA - OSES 03:41:51     8:01 min. 
  33     102 LAMELA,JAVIER        SUB23  TEAM COMPAK               03:41:51     8:01 min. 
  34     106 ROBLES,ALVARO        SUB23  TEAM COMPAK               03:41:51     8:01 min. 
  35     117 PIQUERO,ALEJANDRO    SUB23  TENERIFE BIKE POINT PIZZE 03:41:59     8:09 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ALUMINIOS CORTIZO              10:43:34         
    2  LIZARTE                        10:45:38  a    2:04  
    3  CAJA RURAL - SEGUROS RGA       10:45:38  a    2:04  
    4  CONTROLPACK YUPIH              10:54:10  a   10:36  
    5  RENAULT AUTO CUATRO            10:54:42  a   11:08  
    6  TENERIFE BIKE POINT PIZZE      10:55:34  a   12:00  
    7  GSPORT TEAM                    10:56:11  a   12:37  
    8  TEAM COMPAK                    10:57:48  a   14:14  
    9  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD      11:05:33  a   21:59  
   10  BENICASSIM - VR ESPORT         11:05:33  a   21:59  
 
 Clasificación de : CTO ARAGON ÉLITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      99 VIGO,MARTI           ELITE  GSPORT-T3SCC CC           03:33:56          seg. 
   2      29 MOLINA,FELIX         ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA     03:35:54     1:58 min. 
   3       9 GARCES,BRUNO         ELITE  RENAULT AUTO CUATRO       03:38:26     4:30 min. 
   4      27 SANCHO,JONAS         ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 03:41:51     7:55 min. 
   5       2 ARA,ALBERTO          ELITE  RENAULT AUTO CUATRO       03:41:51     7:55 min. 
   6      54 BIELSA,NESTOR        ELITE  SERVYLIMP - C.C.IBERIA    03:41:51     7:55 min. 
   7      30 SISO,ANDRES          ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA     03:41:51     7:55 min. 
   8      37 ALBAJAR,FERNANDO     ELITE  BARBASTRO C.C.            03:41:51     7:55 min. 
   9      11 MONTON,ANTONIO       ELITE  RENAULT AUTO CUATRO       03:42:01     8:05 min. 
  10      23 LOREN,HECTOR         ELITE  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 03:42:15     8:19 min. 
 
 
 
 
 
 

Clasificación de : CTO ARAGON SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       4 ARA,PABLO            SUB23  RENAULT AUTO CUATRO       03:34:25          seg. 
   2      47 CASTRILLO,PABLO      SUB23  LIZARTE                   03:36:25     2:00 min. 
   3      88 CLAVERO,PABLO        SUB23  CONTROLPACK YUPIH         03:38:29     4:04 min. 
   4      67 LOPEZ,RAUL           SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  03:41:51     7:26 min. 
   5      16 ASENSIO,DANIEL       SUB23  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 03:41:51     7:26 min. 
   6      38 TENA,DANIEL          SUB23  BIKES EJAROM              03:41:51     7:26 min. 
   7     160 CAÑETE,IBON          SUB23  TELCO.M - ON CLIMA - OSES 03:41:51     7:26 min. 
 
 
 

 

 


